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048503014

045306797

015480188

023044118

023243564

048468104

GUILLEN MARTINEZ

CARO MORAN

DIAZ LEON

GIL MARTIN DEL OLMO

NAVARRO ARAGONESES

OLIVARES TORRES

ROSALIA

BEATRIZ

ANA BELEN

MARIA

GABRIEL

RAQUEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL (MOLINA DE SEGURA)

30008972 CE INF-PRI CONCEPCION ARENAL 
(CARTAGENA)

30007074 CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ (SANTIAGO DE LA 
RIBERA)

30011806 E.E.I. PIPIRIPAO  (CARTAGENA)

30011983 CE INF-PRI LAS LOMAS (AGUILAS)

30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (MOLINA DE 
SEGURA)

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

SAN JAVIER

CARTAGENA

ÁGUILAS

MOLINA DE 
SEGURA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/05/13

25/04/13

02/05/13

08/05/13

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 9 de Mayo

Incorporación 13 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 10 de Mayo

Incorporación 9 de Mayo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09009220

09010180

09010780

09011370

09011430

09011720

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a PAULA BARBERO ROCA

Sustituye a M ANGELES LOPEZ SANCHEZ

Sustituye a MARIA JOSE SOLA GARCIA

Sustituye a M CINTA GARCIA ABELLAN

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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005665851

026230351

076145546

030974133

048424265

080146068

EXPOSITO UBEDA

CUEVAS SANCHEZ

GONZALEZ ROSILLO

MUÑOZ GARCIA

FERNANDEZ ABELLAN

NACARINO ASENCIO

ANA ISABEL

JUAN LUIS

MARIA DEL CARM

JUANA

MERCEDES

JUAN MANUEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003561 CE INF-PRI PASICO CAMPILLO  (CAMPILLO)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30011491 CE INF-PRI BASILIO SAEZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30006446 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (PUENTE 
TOCINOS)

30005442 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA 
(MONTEAGUDO)

30003305 CE INF-PRI JOSÉ ROBLES (LORCA)

LORCA

CARTAGENA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

MURCIA

LORCA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EF

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/05/13

02/05/13

26/04/13

07/05/13

05/05/13

24/04/13

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 13 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 10 de Mayo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09012890

09013220

09013270

09013550

09013840

09013860

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a JUAN A FERNANDEZ MARTINEZ

Sustituye a MARIA ANGELES NAVARRO GARCIA

Sustituye a MARIA JOSEFA GARCIA-MELGARES RUIZ

Sustituye a ASCENSION BELMONTE ARRONIZ

Sustituye a ENRIQUE GARRIDO PETIT

Sustituye a NICOLAS PARRA ROJAS

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 07/05/2013. Proceso 651. Fecha de incorporación: 08-MAY-13  -  Listado a  07 de Mayo       de 2013, a las 14:50

Página 3 de 6

048495680

048504372

076146602

048502044

077710784

023278927

GOMEZ FRANCO

BLANES GINER

MERLOS SANCHEZ

MEDINA MEDINA

CARMONA GONZALEZ

MATEOS PALMA

MONICA

MARIA PILAR

ISABEL JUANA

CARMEN

MARIA JOSE

ISABEL MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007293 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO)

30010863 CE INF-PRI LA ACEÑA  (MAZARRÓN)

30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  (MURCIA)

30006410 CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO (SAN GINES)

30010656 CE INF-PRI PRINCIPE FELIPE (JUMILLA)

30007657 CE INF-PRI HERRERIAS (UNION (LA))

TORRE-PACHECO

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

JUMILLA

UNIÓN (LA)

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

02/05/13

24/04/13

03/05/13

07/05/13

26/04/13

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 13 de Mayo

Incorporación 10 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09013940

09014230

09015390

09015890

09016230

09016335

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a SUSANA FRANCO CHUMILLAS

Sustituye a MARIA ENCARNAC GARCIA GARCIA

Sustituye a SOLEDAD CABALLERO SAURA

Sustituye a NURIA LOPEZ BERNAL

Sustituye a DOLORES ROSA MULERO SAURA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048555713

023029129

048433591

023239370

023031248

048520485

BALLESTA RAMON

GIMENEZ VELASCO

LOPEZ MIÑANO

VERA BALLESTA

LORENTE TELLO

MAYOL MARTINEZ

MARIA NIEVES

MFUENSANTA

PILAR

MANUEL ANTONIO

SOFIA LAURA

ISABEL MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010954 CE INF-PRI LOS ALAMOS (MURCIA)

30010051 CE INF-PRI MEDITERRANEO (MANGA DEL MAR 
MENOR (LA))

30008893 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES  (ALJORRA 
(LA))

30010760 CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO  
(YECLA)

30008650 IES JUAN SEBASTIAN ELCANO (CARTAGENA)

MURCIA

CARTAGENA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

CARTAGENA

YECLA

CARTAGENA

0597PRI

0597FF

0597PT

0597MU

0597FF

0597PS

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

25/04/13

04/05/13

24/04/13

06/05/13

02/05/13

02/05/13

Incorporación 13 de Mayo

Incorporación 10 de Mayo

Incorporación 10 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09016930

09018210

09018580

09020000

09020270

09025720

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30005223 CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ (GARRES (LOS) - MURCIA) Sustituye a MARIA JOSE BOHAJAR GARCIA

Sustituye a MARIA SOLEDAD VILLASEÑOR SERIGOT

Sustituye a LORENZO J.B. BAÑO HERNANDEZ

Sustituye a SILVIA GARRIDO HOLGADO

Sustituye a IRENE RUIZ GONZALEZ

Sustituye a CRISTINA ENRILE ALBIR

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

45

0597PRI

0597FF

0597PT

0597MU

0597FF

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048519237

076149783

075157094

044209542

016811130

052751383

MARTINEZ MONTESINOS

CANO MEDINA

LOPEZ RECIO

SEBASTIAN PALANCO

BLANCO ANGUIANO

MARTINEZ SANCHEZ

DELIA

ANA BELEN

ISABEL

MARIA ELENA

OSCAR ESTEBAN

MONICA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003676 CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA  (HOYA 
(LA))

30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES  (ALJORRA 
(LA))

30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA)

30005511 CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARIA MAROTO 
(MURCIA)

30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS)

30005582 CE INF-PRI SANTA MARIA DE GRACIA (MURCIA)

LORCA

CARTAGENA

SANTOMERA

MURCIA

ÁGUILAS

MURCIA

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

02/05/13

22/04/13

07/05/13

06/05/13

07/05/13

03/05/13

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Incorporación 8 de Mayo

Aula Abierta Hipoacúsicos ( 
requisito lenguaje de signos) / 
Incorporación 8 de Mayo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09028310

09036540

09038290

09039500

09045070

09052900

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a AGUEDA MARIA GARCIA CANO

Sustituye a ZOILA MARIA LOPEZ GRANADOS

Sustituye a INMACULADA MARCO VALERO

Sustituye a INMACULADA RIQUELME MARTINEZ

Sustituye a ENCARNACION BELTRAN GONZALEZ

Sustituye a VERONICA GOMEZ SANCHEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 07 de mayo de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


